
DYNA plnič 5+1 černý 1l

» Autolaky » Základy, plniče » Plniče

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

10.4.2025 15:03
1/1

Kód produktu 708-213 
EAN 8713707981726 
Balení ks 6 

Plnič pod autolak 5+1 Dyna vás překvapí vysokými
plnicími vlastnostmi. Je tedy ideální univerzální volbou a
nebo při lakování, když tmelíte. Vyplní mikropóry po
tmelu a zároveň má vysokou krycí schopnost.

Cena bez DPH 429 Kč
Cena s DPH 519 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 5,00 ks

Popis
Pracovní postup: Plnič natužte v poměru 5:1 s tužidlem,
které je už v balení. Přidejte podle potřeby 0-20%
ředidla. Plochu důkladně odmastěte a otřete
antistatickou utěrkou pro ideální povrch bez prachu.
Poté naneste 1-3 plné vrstvy. Mezi jednotlivými vrstvami
nechte čas na odvětrání 5-10 minut. Po 3 hodinách při
20°C můžete brousit smirkem pod vodu 600, nebo za
sucha bruskou se smirkem 280. Pro dokonalé
vybroušení doporučujeme použít Kontrolní lak. Povrch
před lakováním otřete antistatickou utěrkou a můžete
aplikovat autolak. Použití: šedý podklad pod autolak
Podklad: kov Broušení: smirek pod vodu 800, za sucha
na brusku 320 Čištění: ředidlem C6000 Odvětrání mezi
vrstvami: 10 minut Schnutí: 3 hodiny při 20°C, 40 minut
při 60°C Spotřeba: 3-5m² v závislosti na tloušťce a
prostřiku Vzhled: šedý Upozorňujeme: doba schnutí je
závislá na teplotě vzduchu a podkladu

Parametry
Balení popočet kusů v balení 6 ks
Hmotnost včetně obalu 1,5 kg


